PAGE
2

[image: image1.jpg])'coros CTPOUTEN ENM YOMYPTUW

eeeeeeeeeeeeeeeeee pa6oTtonaTtenen

ПРОТОКОЛ № 02
заседания Правления Регионального объединения работодателей

«Союз Строителей Удмуртии»
г. Ижевск

                       от 16 марта 2022 г.
Место проведения: г. Ижевск, ул. Воровского, 106, офис 19.
Время начала:  14 час. 00 мин.

Время окончания:  14 час. 45 мин.
На заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» присутствовали члены:
1. Баранов Михаил Николаевич;

2. Грахов Валерий Павлович;

3. Гусейнов Байрамали Абдулали оглы;

4. Климов Анатолий Иванович;
5. Мельников Александр Сергеевич;
6. Пушин Михаил Анатольевич;
7. Рыбин Дмитрий Михайлович;
8. Семенов Владимир Александрович
9. Ходырев Александр Григорьевич.

Приглашенные:

Ельпина Ольга Павловна - заместитель директора АСРО "Строитель", заместитель Председателя Совета ветеранов РОР "Союз Строителей Удмуртии";

Гриднева Наталия Дмитриевна - специалист экспертного отдела АСРО "Строитель".
В состав Правления  Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» входят 11 членов, присутствовали на заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» 16 марта 2022 года –  9  членов (82%). Кворум для проведения заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» и принятия решений по всем вопросам повестки имеется.

Председатель заседания:  Семенов В.А.
Секретарь заседания:  Н.Д.Гриднева
Повестка дня:
1. Об утверждении плана работы РОР «Союз Строителей Удмуртии» на 2022 год. Докладчик: Ходырев А.Г.

2. О проведении открытых соревнований по волейболу в организациях строительного комплекса и ЖКХ УР на кубок Союза Строителей Удмуртии в 2022 году. Докладчик: Ходырев А.Г.

3. О текущей ситуации в строительстве.  Докладчик: Ходырев А.Г.

Заседание Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» открыл Председатель Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» Семенов Владимир Александрович, который довел до  присутствующих информацию о составе участников заседания Правления, наличии кворума, в принятии решений и предложил присутствующим перейти к утверждению повестки Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

Поступило предложение утвердить  повестку заседания.
Принято решение:  единогласно – «ЗА».

Утвердить повестку заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

По первому вопросу: Об утверждении плана работы РОР «Союз Строителей Удмуртии» на 2022 год.

СЛУШАЛИ директора РОР «Союз Строителей Удмуртии» Ходырева Александра Григорьевича с информацией о плане работы РОР «Союз Строителей Удмуртии» в 2022 году.
Вопрос, поставленный на голосование: «Утвердить план работы РОР «Союз Строителей Удмуртии» на 2022 год (Приложение № 1)».
Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принято решение:
 Утвердить план работы РОР «Союз Строителей Удмуртии» на 2022 год (Приложение № 1).
 По второму вопросу: О проведении открытых соревнований по волейболу в организациях строительного комплекса и ЖКХ УР на кубок Союза Строителей Удмуртии в 2022 году.
 СЛУШАЛИ директора РОР «Союз Строителей Удмуртии» Ходырева Александра Григорьевича с предложением провести в мае 2022 года традиционный турнир по волейболу в организациях строительного комплекса и ЖКХ УР на кубок  РОР «Союз Строителей Удмуртии».

Вопрос, поставленный на голосование: «Провести открытые соревнования по волейболу в организациях строительного комплекса и ЖКХ УР на кубок Союза Строителей Удмуртии в мае 2022 года. Дирекции РОР «Союз Строителей Удмуртии» организовать работу по подготовке и проведению соревнований».

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принято решение:
Провести открытые соревнования по волейболу в организациях строительного комплекса и ЖКХ УР на кубок Союза Строителей Удмуртии в мае 2022 года. Дирекции РОР «Союз Строителей Удмуртии» организовать работу по подготовке и проведению соревнований.
По третьему вопросу: О текущей ситуации в строительстве.

СЛУШАЛИ директора РОР «Союз Строителей Удмуртии» Ходырева Александра Григорьевича, который довел до членов Правления информацию о текущей ситуации в строительной отрасли и предполагаемых шагах по поддержке предприятий строительного комплекса Удмуртии.

Вопрос, поставленный на голосование: «Информацию о текущей ситуации в строительстве принять к сведению».

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принято решение:
Информацию о текущей ситуации в строительстве принять к сведению.
  Председатель заседания                                                                    В.А.Семенов
   Протокол заседания вела:                                                                 Н.Д.Гриднева